
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

станица Павловская
№дО_

Об отмене постановления администрации Павловского сельского 
поселения Павловского района от 6 февраля 2018 года № 34 «Об утвержде
нии ведомственной целевой Программы Павловского сельского поселения 
Павловского района «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства 

Павловского сельского поселения Павловского района» 
на 2019-2021 годы»

В связи с приведением в соответствие правовых актов администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района, постановляю:

1. Отменить постановление администрации Павловского сельского посе
ления Павловского района от 6 февраля 2018 года № 34 «Об утверждении ве
домственной целевой Программы Павловского сельского поселения Павлов
ского района «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства Павловского 
сельского поселения Павловского района» на 2019-2021 годы.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы Павловского сельского поселения Павловского района 
Н.В. Левченко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет 
свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов


